
Městský úřad Vrchlabí
Ing. Pavel Řehák, tajemník městského úřadu 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

Čj.:KST-STAR/9192/2016-4  18.8.2016

Poskytnutí informace

Vážený pane,

dne 11.08.2016 jste prostřednictvím datové schránky Městského úřadu Vrchlabí podal podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“) žádost o doplňující informace, resp. vyjádření k textu, který byl v žádosti
ocitován.  

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt podle zákona Vaši žádost posoudil a v souladu s
ustanovením § 14 odst. 5 pís. d) zákona Vám tímto poskytuje požadovanou informaci:

Částka určená na natočení dokumentárního filmu je v rozpočtu města zahrnuta do položky
199 – Ostatní činnosti kanceláře starosty, která byla navýšena rozpočtovým opatřením č.
1/2016, které schválilo zastupitelstvo města na svém jednání dne 25.05.2016. V důvodové
zprávě předložené zastupitelstvu, kterou zpracovala vedoucí finančního odboru městského
úřadu,  je  uvedeno,  že  položka  je  navýšena  (kromě  jiného)  o  výdaje  na  pořízení
dokumentárního filmu o Vrchlabí.

Pořízení dokumentárního filmu bude provedeno na základě  smlouvy o dílo mezi  městem
Vrchlabí a režisérkou Libuší Rudinskou. K citované úvaze o „kočce v měchu“ sděluji, že ve
smlouvě je sjednána možnost odmítnout převzetí díla, pokud nebude odpovídat sjednaným
podmínkám, město je dále oprávněno vznášet požadavky k rozsahu a způsobu zpracování
díla, které je zhotovitel povinen respektovat. 

S pozdravem

Ing. Pavel Řehák
tajemník městského úřadu

tel.: 499 405 331 rehakpavel@muvrchlabi.cz  IČ: 002 78 475 Česká spořitelna, a.s.
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz DIČ: CZ00278475      č. ú.: 19-1303702389/0800

Vážený pan 
Jan Šinágl
Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák


		2016-08-18T08:28:26+0000
	Not specified




